
 

 

 

 

 

七島信用組合では 2022 年 5月 1日より、職員の働きやすさの向上や、気候変動への適応等を目

的とした働き方改革の一環として「ビジネスカジュアル」を導入致します。職員一人ひとりがビジ

ネスシーンや気候変動に対応するとともに、自律的に考えて働くことで、主体性や生産性の向上に

つなげる取組みです。 

また、今後も職員それぞれが多様な働き方を選択し、通年で快適に業務ができる環境を整備して

まいります。 

 

役職員のビジネスカジュアルにつきましては、お客様に対して失礼とならない服装に努めますの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

概要 

1.適用開始日 

 2022 年 5月 1日 

 

2.対象 

 全役職員（制服着用も可とします） 

 

 

 

 

 

 

しちしん 未来へつなぐお客様との絆 

 

 


